
Zarządzenie nr 86/286/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 maja 2019 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku                              
zadania publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), 
w związku z uchwałą nr XLIX/720/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 października 2018 roku                  
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 
na 2019 rok, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego Gminy Miasto 
Koszalin z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych polegającego                                 
na organizacji zajęć sportowych halowych, sportowo-rekreacyjnych w otwartym terenie dla dzieci                 
i młodzieży szkolnej pozostającej w mieście podczas wypoczynku letniego w ramach Akcji Lato 
Bezpieczne Wakacje. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia takiego zadania wraz  
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera 
ogłoszenie o otwartym konkursie, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Uzależnień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
           Piotr Jedliński 


